

Gastrolux Holding ApS
CVR-nr. 26 29 87 84

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2013.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gastrolux Holding ApS
Restrup Kærvej 80
9240 Nibe

Telefon: 98 51 29 99
Telefax: 98 51 21 33
Hjemmeside: www.gastrolux.net

CVR-nr.: 26 29 87 84
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lars Andersen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5,
9500 Hobro

Dattervirksomhed

Gastrolux ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anpartsbesiddelse i andet selskab. Dattervirksomhedens aktivitet omfatter salg af Fast Food-udstyr, herunder grill-, storkøkken- samt isenkramudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse i dattervirksomheden har fortsat haft fokus på tilpasning af omkostningerne. Der er iværksat yderligere tilpasninger af selskabets omkostningsniveau og yderligere tilpasning af sælgerstaben, som får positiv indvirkning på det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer herigennem at kunne reetablere anpartskapitalen via den fremtidige indtjening og aflægger som følge heraf regnskabet som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.575	-4.375
Resultat før finansielle poster	-4.575	-4.375
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	1.737	-328.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.406	5.494
Andre finansielle indtægter	0	96
Resultat før skat	1.568	-327.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.568	-327.640
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-327.640
Disponeret i alt	1.568	-327.640

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	9.000
Tilgodehavender i alt	9.000	9.000
Omsætningsaktiver i alt	9.000	9.000
Aktiver i alt	9.000	9.000

Balance 30. april

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-545.086	-546.654
	Egenkapital i alt	<u>-420.086</u>	<u>-421.654</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Andre hensatte forpligtelser	424.711	426.279
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>424.711</u>	<u>426.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
	Passiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder		
I årsregnskabet for 2012/13 er følgende usikkerheder, skøn, vurderinger, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke, idet de har haft indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:		
Selskabets ledelse i dattervirksomheden har fortsat haft fokus på tilpasning af omkostningerne. Der er iværksat yderligere tilpasninger af selskabets omkostningsniveau og yderligere tilpasning af sælgerstaben, som får positiv indvirkning på det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer herigennem at kunne reetablere anpartskapitalen via den fremtidige indtjening og aflægges som følge heraf regnskabet som going concern.		
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. maj 2012	200.000	200.000
Kostpris 30. april 2013	200.000	200.000
Opskrivninger 1. maj 2012	-718.528	-389.673
Årets resultat	1.737	-328.855
Opskrivninger 30. april 2013	-716.791	-718.528
Modregnet i tilgodehavender	92.080	92.249
Overført til hensatte forpligtelser	424.711	426.279
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	516.791	518.528
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	0	0
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gastrolux ApS	Aalborg	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Gastrolux ApS	92.080	92.249
Nedskrivning på tilgodeh. tilknyttede virksomheder	-92.080	-92.249
	0	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	-546.654	-421.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.568</u>	<u>1.568</u>
Egenkapital 30. april 2013	<u>125.000</u>	<u>-545.086</u>	<u>-420.086</u>

5. Andre hensatte forpligtelser

Hensat på dattervirksomheder	<u>424.711</u>	<u>426.279</u>
	<u>424.711</u>	<u>426.279</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i dattervirksomhed, nom. 200 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. april 2013 i alt 1.907 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Andersen, Restrup Kærvej 80, 9240 Nibe